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עת"א 48306/12/19 – בשאר שואהנה נגד שרות בתי הסוהר-מחלקת
האסיר – זימונים,מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בנצרת

עת"א 48306-12-19 שואהנה(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים

כב' השופט יוסף בן-חמו בפני
בשאר שואהנה העותר

נגד
1.שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים

2.מדינת ישראל
המשיבים

פסק דין

בפני עתירת אסיר לעניין הטיפול הרפואי הניתן לו.

שאיננו בלבד,  משמר  טיפול  לעותר  מעניק  המשיב  החמיר.  הרפואי  מצבו  כרוניים.  מטחורים  סובל  שהוא  טוען  העותר 
מטיב את מצבו. העותר סובל מכאבים וסבל רב ואיכות החיים שלו נפגעה.

המשיבה טוענת כי היא מעניקה לעותר את הטיפול הרפואי הנדרש, כמתחייב מהוראות סעיף 11ב לפקודת בתי הסוהר
(נוסח חדש) תשל"ב - 1971, ובהתאם להוראות פקנ"צ 04.44.00 "טיפול רפואי באסיר".

עפ"י האבחנה הרפואית של גורמי הרפואה בכלא, סובל העותר מחלת ריאות חסימתית כרונית, שומן יתר בדם וטחורים.
נמצא במעקב רפואי של רופא היחידה ומקבל טיפול תרופתי קבוע. במהלך תקופת מאסרו נבדק העותר מס' פעמים

רב על ידי כירורג -פרקטולוג, בבתי חולים שונים - "העמק" בעפולה, "רמב"ם" בחיפה ומר"ש.

ידי רופא מומחה בבית חולים "העמק", הופנה העותר להשלמת בירור לפני ניתוח. בעקבות בבדיקה בשנת 2012 על 
תקין. גס  מעי  סיבוכים,  ללא  טחורים,  נמצאו  קולונוסקופיה,  בדיקת  לו  ונערכה   30/5/13 ביום  העותר  נבדק  ההפניה 

לאחר הבדיקות נבדק העותר שוב על ידי רופא כירורג, שהמליץ על טיפול שמרני בלבד.

בדיקות נוספות שנערכו לעותר ביום 22/5/17 וביום 26/3/18 בבית החולים "רמב"ם". גם בבדיקות אלה לא הומלץ על
ניתוח. בדיקה אחרונה נעשתה על ידי רופא היחידה ביום 23/12/19, נמצאו טחורים ללא סימני דימום או דלקת והוא

הופנה לבדיקה נוספת של רופא כירורג בבית חולים ציבורי וכן לייעוץ של דיאטנית קלינית.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

לאחר דיון במעמד הצדדים ניתנה החלטת ביניים המורה למשיבה להגיש הודעת עדכון משלימה לגבי הפנייתו לבדיקה
בבית חולים ציבורי.

בכתב התשובה המשלים מסרה המשיבה כי העותר נבדק ביום 31/12/19 על ידי רופא כירורג פרוקטולוג בבית החולים
"העמק". בסיום הבדיקה הומלץ על ניתוח אלקטיבי. העותר זומן לניתוח במועד שייקבע על ידי בית החולים בהתאם ל

שיקולי בית החולי, בין היתר, בהתחשב ברשימת הממתינים לניתוח.

- ד"ר אנטולי פוקסמן, לאחר שעיינתי בהתייחסות שצורפה לכתב התשובה של קצין הרפואה במחוז הצפון של שב"ס 
ולאור האמור בכתב התשובה המשלים, נראה אכן כי העותר קיבל מענה הולם לעתירתו.

קביעת מועד הניתוח שאיננה בשליטת שב"ס, צריכה להיקבע על ידי בית החולים. העותר נבדק לעיתים תכופות על ידי
רופאים מומחים, נמצא במעקב רפואי, מקבל טיפול משמר וממתין לקביעת תור לניתוח.

אני מורה על מחיקת העתירה.

ניתן היום, כ"ט שבט תש"פ, 24 פברואר 2020, בהעדר הצדדים.
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